DECLARAÇÃO

Em resposta ao Item 56 da Resolução TC nº 112 de 09 de Dezembro de

2020, declaramos para os devidos fins que não houve documento que informe

as ações de responsabilidade do Município pactuadas com a Secretaria de

Saúde do Estado de Pernambuco no exercício de 2020 durante a situação de

emergência em saúde pública – coronavírus.

Aliança, 19 de Março de 2021

_______________________________
Xisto Lourenço de Freitas Neto

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

, G
L

E
ISY

 T
A

V
A

R
E

S D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4186bf1d-5392-448d-a720-03d6d2439ce7